

آیت الله العظمی مکارم شیرازی:

بیانات رهبر انقلاب بهترین تبیین ها و تفسیرها از مکتب امام خمینی رحمه الله است



آیت الله طوسی:

سکوت کشورهای اسلامی در مقابل نسل کشی مردم غزه باعث ننگ است

رئیس مجلس شورای اسلامی:

همکاری جدید با آژانس اتمی باید طبق قانون انجام شود

آیت الله اراکی:

اقتدار ایران در پیوند امت و رهبری است

دریافت درخواست از سوی کشورهای مختلف، بررسی هایی انجام شد تا از تطابق شرایط با مصوبه اطمینان حاصل شود.

پس از تأیید نهایی، اعلام شد ایران تنها در صورتی آماده توقف جنگ است که طرف مقابل حملات خود را متوقف کند.

وقتی شهید هنیه را ترور کردند، روز قبلش پزشکانش سوگند یاد کرده بود، اما وزرا انتخاب نشده بودند.

عصر همان روز جلسه مهمی برگزار شد و نظر همه بر این بود که باید پاسخ دهیم.

در میان سیاسیون و نظامیان درباره زمان و چگونگی انجام عملیات اختلاف نظر وجود داشت.

علت اصلی تردید درباره زمان اجرای عملیات، نکته مدنظر نظامیان بود؛ فرماندهان نظامی اعتقاد داشتند زمانی باید حمله انجام شود که مطمئن باشیم پس از حمله، می توانیم از کشور دفاع کنیم.

در آن جلسه قرار شد آمادگی های نظامی برای دفاع از کشور پس از حمله اول پدید آید، بعد عملیات صورت گیرد.

وقتی بحث عملیات «وعده صادق ۳» مطرح شد، در یکی از جلسه ها یکی از دوستان انتقادی را مطرح کرد که چرا «وعده صادق ۳» اجرا نمی شود؟ و چرا آقای رئیس جمهور مخالف هستند؟

در آن جلسه سردار شهید باقری با آن فرد در این خصوص برخورد کرد و گفت چرا چنین چیزی را مطرح می کنی؟ من مسئول دفاع از کشور هستم و آن

افکار عمومی انگلیس همبستگی بیشتری با فلسطینیان دارند
روزنامه انگلیسی تایمز نوشت: نتایج یک نظرسنجی نشان می دهد که دیدگاه عمومی مردم انگلیس نسبت به منازعه فلسطین به طور قابل توجهی به نفع فلسطینیان تغییر کرده است. براساس این نظرسنجی، ۲۹ درصد از انگلیسی ها اعلام کرده اند که همدلی بیشتری با فلسطینیان دارند، درحالی که تنها ۱۵ درصد از پاسخ دهندگان حمایت خود را از اسرائیل اعلام کرده اند. در مورد واکنش نظامی اسرائیل در غزه، ۴۸ درصد انگلیسی ها این پاسخ را نامتناسب می دانند و تنها ۲۸ درصد آن را متناسب ارزیابی کرده اند. همچنین، ۴۱ درصد از پاسخ دهندگان بر این باورند که دولت انگلیس نباید اجازه صادرات هیچ گونه سلاحی به تل آویو را بدهد.

ناگفته های جنگ

عراقچی، وزیر امور خارجه: بعضی ها عنوان کردند چرا وزیر خارجه اعلام آتش بس کرد، من به برخی دوستان گفتم این ها از خودشان نمی پرسند وزیر خارجه اعلام آتش بس کرد، چرا نیروهای مسلح گوش کردند؟ معلوم است که تصمیم جای دیگری است.

در اواخر جنگ در شورای عالی امنیت ملی، مصوبه ای به تصویب رسید که در صورت درخواست آتش بس بدون پیش شرط از سوی دشمن، ایران آن را بپذیرد. این تصمیم از موضع قدرت اتخاذ شد.

همه مصوبات شورای عالی امنیت ملی باید به تأیید مقام معظم رهبری برسند تا اجرایی شوند.

ساعت یک صبح، تماس هایی مبنی بر آمادگی رژیم صهیونیستی برای آتش بس دریافت شد. پس از

مجازات سنگین در انتظار تروریست ها

موحدی راد، رئیس کل دادگستری سیستان و بلوچستان با اشاره به جنایت اخیر گروهک تروریستی جیش الظلم در زاهدان گفت: به زودی دست این افراد دست نشانده استکبار را قطع خواهیم کرد و در آینده شاهد مجازات سنگین تروریست ها و اجرای قانون خواهیم بود.

تظاهرات گسترده ضد ترامپ در اسکاتلند

همزمان با حضور دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در اسکاتلند برای بازدید از زمین های گلف خود و دیدار با نخست وزیر انگلیس و رئیس کمیسیون اروپا، تظاهرات گسترده ای در برخی از شهرهای بزرگ این کشور نسبت به حضور او شکل گرفت.

اشتباه بزرگ اروپا در رونویسی از دست آمریکا

روزنامه فرانسوی لوموند نوشت: تروئیکای اروپا با توقف مذاکرات غیرمستقیم تهران-واشنگتن، پیشگام گفت وگوهای هسته ای با ایران شده اما همراهی آن با درخواست غنی سازی صفر آمریکا، اشتباه بزرگی است. اروپایی ها برای بازگردانی اقدامات ایران، از جمله تعلیق همکاری آن با آژانس و متوقف کردن مذاکرات با آمریکا، به دیپلماسی متکی هستند درحالی که دونالد ترامپ (رئیس جمهور آمریکا) با بمباران تأسیسات اتمی ایران و مشارکت در حملات اسرائیل خطر از بین رفتن کانال گفت وگوها با تهران را تشدید کرده است. واقعیت این است که از زمان شروع حملات جهان تغییر کرده و ایران نمی تواند آن را نادیده بگیرد. به همین دلیل رونویسی اروپا از دست آمریکا درباره ایران اشتباه بزرگی است.

بین‌المللی را بازداشت و تمام محموله‌ها، از جمله شیرخشک، غذا و دارو را توقیف کردند. ائتلافی که کشتی حنظل را اداره می‌کند، اعلام کرد، ارتش اسرائیل با خشونت جلوی کشتی را در آب‌های بین‌المللی و حدود ۴۰ مایل دریایی غزه گرفت و دوربین‌ها و ارتباطات را درست پیش از نیمه‌شب شنبه قطع کرد.

استقبال صنایع انرژی بر برای احداث نیروگاه بیشتر شد
مقیم‌زاده مجری طرح احداث نیروگاه‌های صنایع انرژی بر شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق (توانیر) از استقبال بیشتر صنایع انرژی‌بر برای احداث نیروگاه خبرداد. او همچنین خواستار ورود بیشتر این صنایع به توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر شد. به گفته این مقام مسئول تاکنون برای ۱۹ هزار و ۳۵۷ مگاوات ظرفیت نیروگاهی موافقت اصولی صادر شده که تا پایان سال ۱۴۰۵ حدود ۶ هزار مگاوات از این ظرفیت به شبکه سراسری برق کشور متصل خواهد شد. وی افزود: «همچنین ۹۵۹۶ مگاوات نیز متقاضی جدید برای احداث نیروگاه، اعلام آمادگی کرده‌اند که به این ترتیب مجموع ظرفیت مورد تقاضا به حدود ۳۰ هزار مگاوات افزایش یافته است.»

انتقاد وزیر صمت از قطع برق صنایع «خود تأمین»
اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت با انتقاد از قطع برق و محدودیت‌های ایجادشده برای صنایعی که برق تولیدی خودتأمین دارند، بر ضرورت اولویت‌دهی به مصرف این برق در خود واحدهای تولیدی تأکید کرد.



دالان زنگزور، محاصره زمینی ایران است و ملت نخواهد پذیرفت

دکتر ولایتی مشاور امور بین‌الملل رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت آیین نکوداشت شیخ صفی‌الدین اردبیلی، با تأکید بر اینکه دشمنان ایران، به‌ویژه صهیونیسم جهانی و امریکا، از اتحاد تاریخی و عمق راهبردی فرهنگی ایران آزرده‌اند و همواره تلاش کرده‌اند با تضعیف پایه‌های این هویت، به امنیت ملی ما آسیب بزنند، گفت: آنها طرح‌هایی نظیر «دالان زنگزور» را پوششی برای پروژه‌های بزرگ‌تر ژئوپلیتیکی دنبال می‌کنند که هدف اصلی، تضعیف محور مقاومت، قطع ارتباط ایران با قفقاز و محاصره زمینی ایران و روسیه در جنوب منطقه است، اما ملت ایران، با الهام از آموزه‌های بزرگان خود، به‌ویژه شیخ صفی‌الدین اردبیلی، در برابر این توطئه‌ها ایستاده و خواهد ایستاد.

سیرک ۲۱۱ نفری سلطنت طلبان

سیرک و نمایش سلطنت طلبان، به رغم تبلیغات گسترده به اصطلاح رسانه‌های فارسی زبان از جمله منوتو و اینترنشنال- ارگان تروریسم رسانه‌ای رژیم صهیونیستی- و بی‌بی سی فارسی، در برلین آلمان از ۲۱۱ نفر فراتر نرفت.

رضا ربیع پهلوی یا همان «پیرکودک» به تعبیر عبدالکریم سروش، که در اثنای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و امریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، در

کرد و از فعالیت‌های وزارت صمت تقدیر کرد. پزشک‌های همچنین با حضور در وزارت راه و شهرسازی با بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی و زیربنایی، به‌ویژه در حوزه راه‌سازی، مسکن و نوسازی بافت‌های فرسوده، خواستار رفع سریع موانع اداری و تأمین منابع مالی لازم برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام شد.

غافلگیری جدید یمنی‌ها برای اسرائیل

جنش «انصارالله» یمن در واکنش به ادامه تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، از احتمال غافلگیری‌های جدید برای رژیم صهیونیستی از جمله بستن تنگه استراتژیک «باب‌المندب» خبر داد.

تشییع پیکر شهدای حادثه تروریستی زاهدان

با حضور باشکوه مردم

پیکر مطهر ۶ شهید حمله تروریستی به ساختمان دادگستری مرکز سیستان و بلوچستان روز یکشنبه با حضور مسئولان و اقشار مختلف شیعه و سنی زاهدان تشییع شد.

ارائه ۲۴ ساعته خدمات به زائران ایرانی و خارجی اربعین در قم

رئیس اوقاف شهرستان قم گفت: موكب اربعین حرم مطهر امامزاده جمال‌الدین (علیه السلام) از پنجم تا انتهای ماه صفر، با غرفه‌های متنوع در خدمت زائران ایرانی و خارجی خواهد بود. حجت‌الاسلام صمدانی با اشاره به نزدیکی اربعین حسینی و لزوم استفاده بهینه از ظرفیت بقاع متبرکه برای خدمت‌رسانی به زائران اظهار کرد: امسال هم موكب اربعین حرم مطهر امامزاده شاه جمال (علیه السلام) به عنوان یکی از بقاع شاخص استان قم، فعالیت خود را از پنجم ماه صفر شروع می‌کند و تا انتهای این ماه به خدمت‌رسانی مشغول خواهد بود.



انتخاب اعضای کارگروه نظام پرداخت مبتنی بر عملکرد

رئیس‌جمهور در احکام جداگانه‌ای، رئیس، دبیر و ۴ عضو «کارگروه نظام پرداخت مبتنی بر عملکرد» را منصوب کرد. براساس این احکام، قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس‌جمهور به عنوان رئیس، رفیع‌زاده رئیس سازمان اداری و استخدامی به عنوان دبیر و پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه، اگر می‌معاون خزانه‌دار کل، تاجگردون رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس و سید احمدرضا دستغیب رئیس دیوان محاسبات کشور را به عنوان اعضای کارگروه نظام پرداخت مبتنی بر عملکرد منصوب کرد. دکتر پزشک‌های در این احکام، اهمیت استقرار نظام بهای تمام شده و پرداخت مبتنی بر عملکرد در دستگاه‌های اجرایی کشور، لزوم توجه به مأموریت‌های دستگاه‌های متولی در این زمینه، ضرورت هماهنگی بین دستگاهی در اجرای این نظام مدیریتی را از وظایف این کارگروه برشمرد.

ارتش اسرائیل با حمله به کشتی حنظل، آن را توقیف کرد
گروه امدادی «ائتلاف آزادی فلوتیلا» روز یکشنبه خبر داد، ارتش اسرائیل کشتی امدادی عازم غزه که قصد شکستن محاصره این منطقه را داشت، متوقف کرد. نیروهای صهیونیست همچنین ۲۱ فعال و روزنامه‌نگار

لحظه که مطمئن شوم می‌توانم از ایران در برابر تبعات حمله «عده‌صادق ۳» دفاع کنم کار خودم را انجام می‌دهم... من هنوز از رئیس‌جمهور سؤال نکردم. در ماجرای آتش‌بس یک سوءتفاهم بین من و نیروهای مسلح پیش آمد.

دوستان فکر کرده بودند تا ساعت ۴ به وقت گرینویچ است و تا ساعت ۷:۳۰ به وقت تهران حملات علیه رژیم صهیونیستی را ادامه دادند. یک سوءتفاهم بعدازظهر همان روز پیش آمد که با یک تماس کنترل شد.

بعدازظهر روز اول آتش‌بس رژیم صهیونیستی گفت ایران موشک زده و توافق را نقض کرده و هواپیماهایشان را برای حمله فرستادند.

همان‌جا به ویتکاف پیام دادم که اسرائیل در حال بهانه‌گیری است و ایران را متهم به نقض کرده و چنین نقضی که می‌گویند صورت نگرفته است. اگر اقدامی کنند ما بلافاصله شدیدتر از گذشته پاسخ می‌دهیم، ایران، لبنان نیست.

ترامپ بعدش توییت زد خلبانان برگردند و جلوی اسرائیل را گرفت و این خود دلیل دیگری بود که از اول همه‌چیز با هماهنگی آمریکایی‌ها بوده است.

با ابراز علاقه آمریکا درباره گفت‌وگو، ما هم گفتیم آماده‌ایم با همان منطق گفت‌وگو کنیم و اعلام کردیم اگر هدف مذاکره این است که ایران سراغ سلاح هسته‌ای نمی‌رود، ما آماده‌ایم. ما حاضر به اعتمادسازی هستیم، اما هیچ چیز را تعطیل نمی‌کنیم.

در مذاکره آنها برای همه‌چیز آمادگی نشان دادند، ولی گفتند غنی‌سازی تعطیل شود. اما ما ایستادگی کردیم.

وقتی آنها به این نتیجه رسیدند که ایران در مذاکره کوتاه نمی‌آید، سراغ گزینه نظامی رفتند.

وقتی تصمیم به مذاکره گرفته می‌شود یعنی همه کشور تصمیمی گرفته که باید اجرا شود.

اینکه بگوییم وزارت امور خارجه یا سیاست‌خارجی فریب خورد، این درست نیست.

از انجام مذاکرات نه تنها ضرر نکردیم، بلکه خیلی نفع بردیم؛ حقانیت ما نزد مردم ایران و جامعه بین‌الملل اثبات شد.



حضور رئیس‌جمهور در وزارتخانه‌های

صمت و راه و شهرسازی

رئیس‌جمهور در ادامه بازدید از وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرائی، از وزارتخانه‌های صنعت، معدن، تجارت و همچنین وزارت راه و شهرسازی بازدید کرد مسعود پزشک‌های رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، روز یکشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۴، در ادامه بازدید و نظارت بر وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرائی، با حضور در وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و همچنین وزارت راه و شهرسازی، به شکل مستقیم در جریان فعالیت‌های این دو وزارت قرار گرفت. رئیس‌جمهور در جریان این بازدید، ضمن نشست با مدیران ارشد و کارشناسان، گزارش مفصلی از روند فعالیت‌ها و اجرای طرح‌های کلان صنعتی، معدنی و تجاری کشور دریافت

توهم فروپاشی نظام و رسیدن به تاج و تخت قدرت، شتابزده به پاریس رفت و نشست خبری برگزار کرد تا تشکیل دولت انتقالی خود در ایران را اعلام کند، باز هم و این بار در مونیخ آلمان مقتضح شد و از مجموع ۲ میلیون ایرانی ساکن اروپا و ۴ هزار ساکن مونیخ فقط ۲۱۱ نفر به همایش به اصطلاح «همکاری ملی برای نجات ایران» رفتند!

آینده

بررسی طرح خروج از NPT در مجلس

رضایی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهار داشت: در نشست اخیر کمیسیون اکثریت اعضا پیشنهاد دادند در صورت فعال‌سازی این مکانیسم از سوی کشورهای غرب، دولت جمهوری اسلامی ایران موظف شود از معاهده منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) خارج شود. وی افزود: این طرح هم‌اکنون در دستور کار رسمی کمیسیون قرار گرفته و مراحل تدوین و بررسی آن در حال انجام است.

تصویب ۲ فوریت لایحه «مقابله با انتشار محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی»

نمایندگان مجلس با ۲ فوریت لایحه دولت درباره «مقابله با انتشار محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی» موافقت کردند. تأثیرات منفی انتشار اخبار جعلی در فضای مجازی مثل ضربه به حیثیت افراد، فریب عمومی و تضعیف انسجام ملی، باعث شد طبق مصوبه شورای عالی فضای مجازی، این لایحه به مجلس ارائه شود.

هشدار رئیس سازمان اطلاعات سپاه به اروپایی‌ها

رئیس سازمان اطلاعات سپاه به تهدیدات رژیم صهیونیستی و واکنش‌های اروپایی‌ها اشاره کرد و گفت: اگر اروپایی‌ها بخواهند اقداماتی انجام دهند، ما راهکارهایی داریم که می‌توانیم بخوبی از آنها استفاده کنیم و متضرر اصلی در این میان، خود اروپایی‌ها خواهند بود. سردار خادمی همچنین به وضعیت امنیتی کشور اشاره کرد و گفت: اکنون کشور از نظر امنیتی در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. مردم از هوشیاری و هوشمندی بالایی برخوردارند و نیروهای مسلح نیز در آمادگی کامل هستند.

فرسان

۲ عنصر عملیاتی گروهک تروریست منافقین

در ایران اعدام شدند

حکم اعدام ۲ نفر از عناصر عملیاتی گروهک تروریست منافقین پس از طی روال قانونی و تأیید در دیوان عالی کشور صبح دیروز اجرا شد. مهدی حسینی با نام مستعار فردین فرزند حسین و بهروز احسانی‌اسلاملو با نام مستعار بهزاد فرزند جمشیدعلی از عناصر عملیاتی - تروریستی گروهک تروریست منافقین که اقدام به ساخت لانچر و خمپاره‌انداز دستی می‌کردند و با پرتابه‌های بی‌دقت به شهروندان، منازل، اماکن خدماتی و اداری، مراکز آموزشی و خیریه خسارت می‌زدند و تلفات می‌گرفتند، همچنین هدف‌شان بر هم زدن نظم اجتماعی و امنیت شهروندان بی‌گناه بود، محاکمه و پس از طی فرآیند کامل آیین دادرسی کیفری و تأیید حکم در دیوان عالی کشور پنجم مردادماه به دار مجازات آویخته شدند.

تلفن همراه در مجلس ممنوع شد

با درخواست حمیدرضا گودرزی نماینده لیگودرز از رئیس مجلس مشخص شد که در اختیار داشتن تلفن همراه برای نمایندگان در مجلس ممنوع شده است. قالیباف رئیس مجلس در پاسخ به گودرزی گفت که جدای از موضوعات امنیتی، از این به بعد نمایندگان در زمان برگزاری جلسات صحن و کمیسیون باید به کار تخصصی خود بپردازند و در این زمان‌ها به تلفن همراه خود دسترسی نخواهند داشت.

آغاز طرح کالابری دهک‌های ۶ و ۷ از امروز

به گفته سخنگوی طرح کالابری الکترونیکی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعتبار کالابری دهک‌های ۶ و ۷ از امروز آغاز می‌شود.

افزایش ۵ برابری کشفیات ماینرهای غیرمجاز

معاون انتقال و تجارت خارجی توانیر گفت: در سال ۱۴۰۴، با تلاش شبانه‌روزی همکاران ما در شرکت توانیر و همکاری دلسوزانه مردم، کشفیات و توقیف ماینرهای غیرمجاز تا بیش از پنج برابر نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است. اله داد با تأکید بر این که سودجویان معمولاً دستگاه‌های ماینر را در مکان‌های غیرمنتظره پنهان می‌کنند، گفت: ما شاهد موارد متعددی هستیم که این دستگاه‌ها در خانه‌های مسکونی، واحدهای تجاری، صنایع کوچک، دامداری‌ها و حتی مزارع پرورش ماهی مخفی می‌شوند.

مردم‌سالاری

کلید موفقیت ما شور حسینی و شعور ایرانی است

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: نیروی دریایی راهبردی ارتش، با تقدیم ۴ شهید در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، مثل همیشه نشان داد تا پای جان از این آب و خاک مقدس، دفاع خواهد کرد. امیر دریادار ایرانی با اشاره به تجربیات جنگ ۱۲ روزه تحمیلی و همبستگی ایجاد شده میان مردم، اظهار کرد: غیرت ایرانی، حب وطن و ولایت‌مداری آمیخته با بصیرت مردم از عوامل اصلی پیروزی در جنگ ۱۲ روزه است. فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش گفت: کلید موفقیت ما شور حسینی و شعور ایرانی است. همین ۲ واژه مقدس به دفاع مقدس ما ارزش داد و آنچه در این جنگ رقم خورد نیز در تاریخ خواهد ماند.

سردار ابن‌رضا جانشین وزیر دفاع شد

با پیشنهاد امیر عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و تصویب فرمانده معظم کل قوا، سردار ابن‌الرضا به‌عنوان جانشین جدید وزیر دفاع منصوب شد. همچنین از خدمات سردار قریشی، جانشین پیشین وزیر دفاع، تجلیل شد.

بازداشت شهروند اسرائیلی به اتهام ارتباط با ایران

شبکه هفت تلویزیون رژیم صهیونیستی مدعی بازداشت یک صهیونیست و صدور کیفرخواست علیه وی به اتهام همکاری با ایران و انتقال اطلاعات امنیتی و حساس شد. دفتر دادستانی کل این رژیم ادعا کرد، کیفرخواست سنگینی علیه یک صهیونیست که هویتش فاش نشده به اتهام جرایم امنیتی از جمله تماس با یک مأمور ایرانی و ارائه اطلاعات به او با هدف آسیب به امنیت این رژیم صادر کرد.

حدود یک میلیون افغانستانی غیرمجاز به کشور خود بازگشتند

مومنی وزیر کشور در پاسخ به این پرسش که تخمین زده می‌شود حدود ۶ تا ۸ میلیون اتباع در کشور هستند، هدف گذاری دولت برای بازگرداندن این عزیزان چه میزان است، بیان کرد: هفته قبل هم صحبت کردم. با همه برآوردها حدود ۶ میلیون افغانستانی در کشور هستند که حدود ۲ میلیون نفر آنان غیرمجاز هستند. افراد غیر مجاز در طرح ساماندهی باید برگردند. تا الان حدود یک میلیون نفر برگشتند. بیش از ۷۰ درصد بازگشت‌ها داوطلبانه بود. در نهایت احترام و عزت بازگشتند.

خبر

تقدیر مجلس از طراحی و ساخت ماهواره ناهید ۲

بیانیه بیش از ۱۷۰ نفر از نمایندگان مجلس در قدردانی از اقدامات وزارت ارتباطات در طراحی و ساخت ماهواره مخابراتی ناهید ۲ در جلسه روز گذشته مجلس قرائت شد.

خبر

جمهوری آذربایجان، حمله رژیم صهیونیستی به خاک ایران را محکوم کرد

«حکمت حاجی‌اف» دستیار سیاست خارجی رئیس‌جمهور آذربایجان در تماس تلفنی با معاون سیاست خارجی و امنیت بین‌الملل دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی کشورمان، ضمن عرض تسلیت شهادت جمعی از هموطنان خصوصاً فرماندهان و دانشمندان کشور، حمله رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران را محکوم کرد. در این گفت‌وگوی تلفنی طرفین بر ارتقای سطح روابط دوجانبه و تسریع در اجرایی شدن توافقات صورت گرفته بین روسای جمهور دو کشور تأکید کردند.

اطلاعات

همکاری جدید با آژانس اتمی باید طبق قانون انجام شود

رئیس مجلس با اشاره به قانون الزام دولت به تعلیق همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: قانون در این باره شفاف و روشن است و هرگونه تحرک جدید در زمینه تعلیق آژانس باید بر اساس آن دنبال شود و این موضوع نیز مورد توجه وزارت امور خارجه قرار دارد. قالیباف در نشست علنی دیروز مجلس در پاسخ به تذکر یک نماینده درباره سفر معاون مدیر کل آژانس به تهران اضافه کرد: پیگیری هر قانونی، روال خود را دارد و ما باید مسائل را دنبال و مطالبه کنیم. البته در این باره کمیسیون و نظارت هم وجود دارد.

درخواست ریاض از اسرائیل برای عدم بازگشت ایران به سوریه

شبکه اسرائیلی «کان» ادعا کرد که سعودی‌ها از اسرائیل خواسته‌اند به رژیم جدید سوریه آسیب نرساند تا مانع از بازگشت ایران به این کشور شود. این رسانه صهیونیستی مدعی شد یک عضو خاندان سلطنتی عربستان سعودی در پیامی از اسرائیل خواسته است به حکومت شورشیان حاکم بر سوریه به سرکردگی ابومحمد الجولانی آسیب نرساند و اجازه ندهد ایران به عرصه سوریه بازگردد.

بیانات رهبر انقلاب بهترین تبیین‌ها و تفسیرها از مکتب امام خمینی است

حوزه/ آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی در پیامی به دومین اردوی معرفتی تشکیلاتی «مثل خمینی» بیان کردند: یکی از اصول تربیتی قرآن کریم تعیین اسوه و قراردادن الگو برای مسیر حرکت مؤمنین است تا با دقت در سیر فکری و سیره عملی او راه سعادت را بیابند و طی کنند و دایره این الگوگیری نه منحصر در پیامبران که اولیای الهی و بندگان مخلص او را نیز شامل می‌شود، همان طور که قرآن کریم می‌فرمود: «قَدْ كَانَتْ لَكُمْ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ فِي إِبْرَاهِيمَ وَالَّذِينَ مَعَهُ». مرجع تقلید شیعیان افزودند: قطعاً یکی از اسوه‌های بارز دوران ما رهبر کبیر انقلاب، امام خمینی (قدس سره) بود که هم در اندیشه و منظومه فکری خود و هم در سیره عملی الگوی درخشانی در پیش چشمان ما بوده و هست. ایشان یادآور شدند که لازم است آرای فقهی امام و نوع فهم اجتماعی او از آیات روایات و احکام شرع و اخلاص فردی و حرکت اجتماعی‌اش خصوصاً برای طلاب جوان که حافظ و ادامه دهنده این مسیر هستند بیان شده و شرح داده شود تا هم راه او از یادها نرود و هم دستخوش انحراف و کج فهمی نشود. آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی در پایان تأکید کردند: بیانات رهبر انقلاب به عنوان شاگرد نمونه امام راحل یکی از بهترین تبیین‌ها و تفسیرها از مکتب خمینی (رحمة الله علیه) می‌باشد.



اقتدار ایران در پیوند امت و رهبری است

حوزه/ آیت‌الله اراکی، در یادواره شهدای جانباز و چهلمین روز شهادت شهدای اقتدار و جنگ تحمیلی ۱۲ روزه استان قم، با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اخیر و جان‌فشانی شهدای اقتدار، تأکید کرد: ما در شرایطی زندگی می‌کنیم که ملت ایران برای نخستین بار در تاریخ معاصر، با تمام توان در برابر جبهه متحد استکبار ایستاد و توانست با ضربه‌ای سهمگین، آنان را به عقب‌نشینی و تسلیم وادار کند. عضو جامعه مدرسین با تأکید بر اهمیت جایگاه ولایت فقیه در نظام اسلامی اظهار داشت: راز نصرت ما، راز بقای ما و بقای اسلام در پذیرش ولایت الهی نهفته است؛ ولایتی که جلوه‌ای از آن در ذات اقدس الهی، پیامبر اعظم صلی الله علیه و آله و در زمان معاصر در وجود مقام معظم رهبری، متجلی شده است. عضو شورای عالی حوزه افزود: اگر کسی در ولایت امام خامنه‌ای دچار تردید است، کافی است نگاهی به تاریخ چند دهه اخیر کشور ببندد؛ دوره‌ای که معظم‌له با رهبری حکیمانه خود، ملت را از صدها مانع، توطئه و خطر عبور داد و کشور را به سوی قله‌های عزت و پیروزی در مقابل آمریکا و رژیم صهیونیستی هدایت کرد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه با اشاره به اقتدار نیروهای مسلح کشور گفت: ما از برکت ولایت، نیروهای مقتدری چون سپاه پاسداران، ارتش، نیروی انتظامی و بسیج داریم که تحت فرماندهی ولی فقیه و فرمانده کل قوا هستند. این پیوستگی و انسجام امت اسلامی حول محور ولایت، منشأ اصلی اقتدار ملی است.

سکوت کشورهای اسلامی در مقابل نسل‌کشی مردم غزه باعث ننگ است

حوزه/ آیت‌الله مروجی طبسی گفت: امروز، برخی با سوءاستفاده از دین، حقایق را از مردم پنهان می‌کنند. اگر مردم بدانند چه گذشته و چه می‌گذرد دیگر از برخی افراد تبعیت نمی‌کنند. کسانی که وارد عرصه‌های حساس از جمله انتخابات می‌شوند، باید صلاحیت واقعی داشته باشند، نه اینکه حقیقت را کتمان کنند و دم از اطاعت ابدی بزنند. این استاد حوزه در ادامه با تأکید بر اهمیت شجاعت در بیان حقیقت گفت: برخی افراد حتی در بیان دعا و سلام به اهل بیت علیهم السلام دچار تردید و ترس هستند، در حالی که در برابر ظلم و فساد، باید روشنگر بود و حق را بیان کرد. عضو جامعه مدرسین گفت: امروز سکوت در مقابل جنایات رژیم کودک‌کش صهیونیستی خیانت است، سکوت برخی کشورهای اسلامی در مقابل نسل‌کشی مسلمانان مظلوم غزه واقعاً باعث ننگ است. وی در پایان گفت: ان شاء الله نابودی رژیم جعلی صهیونیستی نزدیک است. قبل از ظهور امام عصر علیه السلام حکومت اسرائیل و حکومت یهود نبود می‌شود و در دوران ظهور امام زمان علیه السلام دولتی به نام یهود و اسرائیل نخواهیم داشت.



محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به کشتی «حنظله»

ایلنا/ سخنگوی وزارت امور خارجه حمله نیروی دریایی رژیم صهیونیستی به کشتی «حنظله» را مصداق روشن راهزنی دریایی و نقض فاحش حقوق بین‌الملل دانست که در راستای پیشبرد سیاست نسل‌کشی در فلسطین اشغالی و تداوم محاصره ظالمانه و ضدانسانی و تشدید سیاست تحمیل قحطی و گرسنگی بر مردم بی‌دفاع در این باریکه ارتکاب می‌یابد. بقائی افزود: حمله به کشتی امدادی «حنظله» و پیش از آن کشتی «مادلین»، تعرض آشکار به اصول و قواعد حقوق بین‌الملل است و ضروری است از سوی همه دولت‌ها و مجامع بین‌المللی محکوم شود.



آمریکا اجازه غنی‌سازی اورانیوم به ایران نخواهد داد

باشگاه خبرنگاران/ دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در دیداری در اسکاتلند با اورسولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اروپا مدعی شد: تهران پس از اینکه در حملات هوایی اخیر آمریکا «ضربه سختی خورد» نباید به غنی‌سازی اورانیوم ادامه دهد. ترامپ در ادامه مدعی شد که دولت او «اجازه نخواهد داد چنین اتفاقی بیفتد. این در حالی است که عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران تأکید کرد: جهان باید بداند پس از جنگ، موضع ایران تغییر نکرده و همچنان قوی است و غنی‌سازی اورانیوم ادامه خواهد یافت و ما بر سر حقوق ملت ایران مصالحه نخواهیم کرد.

توافق باید شامل بخش موشک‌های بالستیک و فعالیت‌های منطقه‌ای ایران باشد

ایرنا/ ژان نوئل بارو وزیر خارجه فرانسه گفت: ما به صراحت بسیار اعلام کرده‌ایم که ایران نمی‌تواند سلاح هسته‌ای داشته باشد و در چند ماه گذشته در هماهنگی نزدیک با مقام‌های آمریکایی با مسئولان ایرانی در ارتباط بودیم تا اعلام کنیم که انتظارات ما چیست. وزیر خارجه فرانسه بدون اشاره به عهدشکنی و بی‌عملی اروپا در قبال تعهدات برجامی خود ادعا کرد: ما ۱۰ سال پیش با ایران به یک توافق هسته‌ای دست یافتیم که امکان عقبگرد قابل توجهی از ظرفیت هسته‌ای ایران را فراهم می‌کرد. البته اوضاع فرق کرده است. ایران از آن زمان تاکنون تعهداتی را که در زمان امضای توافق پذیرفته بود، نقض کرده است. بارو افزود که اکنون ما خواهان توافق جامع‌تری هستیم که ابعاد هسته‌ای فعالیت‌های ایران و بخش بالستیک و همچنین فعالیت‌های منطقه‌ای ایران را در بر بگیرد.



کشورهای عربی و اسلامی هرگونه رابطه با رژیم صهیونیستی را قطع کنند

مهر/ «خلیل الحیه» رئیس دفتر سیاسی حماس در نوار غزه خطاب به امت اسلامی گفت: ملت فلسطین احساس می‌کند که در اوج کشتار و گرسنگی، تنها مانده و به‌شدت از بی‌تحرکی جهان عرب و اسلام دل‌شکسته است. الحیه با انتقاد از مسلمانان و مردم کشورهای عربی گفت: آیا شایسته است که ملت غزه در مقابل دیدگان امت بزرگ اسلام، از گرسنگی جان دهد، در حالی که اشغالگر از حمایت نامحدود برخوردار است و حتی غذایی به مردم مظلوم ما نمی‌رسد. وی خواستار آن شد که امت عربی و اسلامی عملاً برای شکستن محاصره و ارسال غذا و دارو به مردم غزه و نه صرفاً با شعار اقدام کنند. الحیه همچنین از کشورهای عربی و اسلامی خواست هرگونه رابطه با رژیم صهیونیستی را قطع کنند.



در امان نبودن کشتی‌های همکاری کننده با رژیم صهیونی

صدا و سیما/ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح جنبش انصارالله یمن اعلام کرد که نیروهای تحت امر این جنبش به کشتی‌های شرکت‌هایی که با بنادر رژیم صهیونیستی همکاری می‌کنند و در تیررس آنها باشند، حمله خواهند کرد. یحیی سریع تأکید کرد نیروهای مسلح یمن «اجرای مرحله چهارم محاصره دریایی دشمن را آغاز کرده‌اند». سخنگوی جنبش انصارالله یمن گفت: نیروهای مسلح یمن تصمیم گرفته‌اند عملیات نظامی خود را در حمایت از فلسطینیان فعال کنند و اجرای مرحله چهارم محاصره دریایی دشمن را آغاز کنند و کلیه کشتی‌های متعلق به هر شرکتی را که با بنادر اسرائیل معامله می‌کند صرف نظر از ملیت یا مقصد و هر جایی که موشک‌ها و پهپادهای ما بتوانند به آنها برسند، هدف قرار دهند.